dorusl Ambrosiusj ursus et ltimmolo gcnnanisy

iohannesy item johannes de civennaa hognolinop

Prectolupusy Laurcntiuslv Madrevoz-rtusj hrsus et

tirsacio de loco Madroninop loliannesy hrsevcrtusl

Petrusy hominicusi Luvaldusj hagiualdusy hrsus

de Selvaniatea Munaldus. Mauritioa Magioriano .

llominicus. johannesp Stevanacc et Laurentius abi

tantes loco qui dicitur Altonicoa amodo et inantea

servi esse et deberent curtis ipsius Lemuntas ct

monasterii s. Ambrosii lit qualiter hac causa acta

et definita estp prescntcm uotitia pro securitatem

eiusdem monasterii s. Ambrosii ego johannes nota

rius doumi imperatoris scripsi et interfui. Anno im

perii domui lilndouici imperatoris vp mense julio1

indictione octava

fliagifrcdus judex ct miSsus domui imperatoris

interfiii.

i ego Paulus presbiter intcrfui

i Petrus humilis diaconus interfui.

i fago Audaldns indignus subdiaconus intcrfui

i Andreas subdiaconus interfui

Aupaldus judex interfui.

causelmus notarius intcrfui.

Anselmus notarius interfuL

hotfredus judex domui imperatoris iutm-fui

cuidoaldus judcx domui imperatoris interfui.

v ldvlgisius judex sacri palacii inlurfuL

.

-

n-f-vl-up-t.

i Lupus judex interfui

f- havit interfni.

1- hominator interfui ut

ccccx tlL

Anno tibi mense iulio.

Scntentia Amlreae archiepiscopi mediolanensis inf

placito habito in villa licllani pro quibusdam

servis monasterii mediolanensis s. Ambrosiiy con

qucrentibus de nonnullis oneribus sibi contra

consuetmlinem impositis ab abbate eiusdem mo

nasterii

Munnonil Auliq. llul.. ttt l. col. in

iir apographo in ArrlL s. fidelis Mediolaml

Ponno.

hum in nomine summe et individue rtrinitatis1

domnus Andreas semper memorandus archiepiscopus

in aula solarii curti sancti Ambrosiiy que helano di

citura sita iuxta laco cumcnsep cum quibusdam sue

ecclesie venerabilibus sacerdotibus. quorum nomina

subter leguntur p resideret. et de causis necessariis

pertractaretl contigit quod maxima multitudo famu

lorum utriusque sexus curtis Lemuntep pertinentes

ad monasterium beatissimi confessoris christi Am

brosiia ubi sacratissimum eius corpus requiescita pre

latum domnum archiepiscopum acclamando lacrimo

sis . . . . . adirent clementiamz dicentes quod ex parte

c caidulfi abbatisp qui iam dicto monasterio preeraty

maximam patercntur superimpositam lnterrogati au

tem quidam multitudinis famulia quam superimpositam

paterenturj responderunte dicentcsz Supra id quod .

debet i censum a nobis atque navigium exquiritg ani